
 

令和６年(2024 年)４月 30 日   

 

 本校ＨＰをご覧の皆様 

 

伊那北高等学校長  

 

 

令和６年度授業公開について（ご案内） 

 

 春光うららかな季節を迎え、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、本年度の授業公開を下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、本

校の子どもたちの学びへの取り組みの様子、本校教育活動の様子をご参観いただきたくご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年５月 18日（土） ９：００～１２：０５ （１時限～３時限） 

         

２ 会 場   伊那北高等学校 各教室、体育施設等 

 

３ 受 付   １・２年生徒昇降口にて ８：５０より 

 

４ 内 容   別紙のとおり 

        ※授業内容の詳細については、当日受付にてご連絡いたします。 

 

５ その他 (1) 事前の申し込みは必要ありません。 

      (2) 当日体調がすぐれない場合は来校をお控えくださいますようお願いします。 

      (3) 授業担当者の出張により、自習となることがあります。また、教育実習生が 

実習を行っている授業もありますのでその旨ご了承ください。  

(4) 上履きをご持参ください。 

(5) 校内には駐車場スペースがありません。公共交通機関等をご利用ください。 

      (6) その他、ご不明な点がございましたら担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

長野県伊那北高等学校 

担当 千葉  亮（教頭） 

齋藤 仁美（教務主任） 

TEL 0265-72-2221   FAX 0265-76-8969 

 


